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Приложение 1
к Порядку формирования и доведения предельных объемов финансирования расходов бюджета Донецкой Народной Республики (пункт 3) 

Заявка 
на финансирование расходов
от ___________ 20___ г. № ____/_____1

	Главный распорядитель бюджетных средств 

	Код вида расходов
	

	
	

	
	
	
	
	
	(руб.)

	№ 
п/п
	Дата формирования Заявки на финансирование расходов 
	Код бюджетной классификации
	Сумма
	Период 
расходов
	Учетный номер бюджетного/
денежного обязательства2
	Примечание3

	
	
	код главы
	код раздела
	код подраздела
	код
целевой статьи
	код
вида расходов
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	
	с ___________ 
по ___________
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	с ___________ 
по ___________
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Всего
	
	
	
	


______________________
1 Номер формируется из кода главы по бюджетной классификации/порядкового номера Заявки на финансирование расходов.
2 Заполняется в соответствии с данными о принятых бюджетных и денежных обязательствах получателями бюджетных средств.
3 Заполняется при необходимости указания дополнительной информации.

	Руководитель
(иное уполномоченное лицо)
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	(подпись)
	
	(расшифровка подписи)
	
	(телефон)
	
	
	

	Главный бухгалтер
(иное уполномоченное лицо)
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	(подпись)
	
	(расшифровка подписи)
	
	(телефон)
	
	
	

	М. П.
	
	
	
	
	
	
	
	
	Номер страницы
	

	«__» __________ 20___г.
	
	
	
	
	
	
	
	Всего страниц
	



